de outros débitos da empresa ou para ressarcimento, após a dedução da contribuição ao PIS/Pasep do regime não-cumulativo devida no mês, temos o valor do crédito disponível para compensação ou ressarcimento no 2º trimestre de 2003 é de R$ 123.544,00 (cento e vinte e três mil, quinhentos e quarenta e quatro reais).
 DESPACHO DECISÓRIO � fl. 143 A Delegacia da Receita Federal do Brasil (DRF) em Piracicaba, através do Despacho Decisório (DD), acatou-se as conclusões do TIF, reconhecendo o direito creditório do interessado ao valor de R$ 123.544,00 e homologando as compensações declaradas até o limite do crédito reconhecido.

[...]

exterior podem ser utilizados para a compensação de outros débitos da empresa ou para 

ressarcimento, após a dedução da contribuição ao PIS/Pasep do regime não-cumulativo 

devida no mês, temos o valor do crédito disponível para compensação ou ressarcimento 

no 2º trimestre de 2003 é de R$ 123.544,00 (cento e vinte e três mil, quinhentos e 

quarenta e quatro reais). 

DESPACHO DECISÓRIO – fl. 143 A Delegacia da Receita Federal do Brasil (DRF) 

em Piracicaba, através do Despacho Decisório (DD), acatou-se as conclusões do TIF, 

reconhecendo o direito creditório do interessado ao valor de R$ 123.544,00 e